
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO  
Nº 009/2019 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2019 
 

 
 
Contratada: JOAQUIM JOSE PEREIRA ME, CNPJ. Nº 00.434.769/0001-18. 
Contrato 009/2019. Pregão Presencial nº 001/2019. Objeto: Contratação de 

empresa para divulgação e publicação de informações do interesse deste Poder 
Legislativo Municipal. Valor Atualizado: R$ 249.775,00. Vigência até: 31/12/2019. 
Data da Assinatura do Aditivo: 08/11/2019. 
 

Guanambi, 08/11/2019. 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


	Guanambi, 08/11/2019.

